
ZARZĄDZENIE NR 128/2022 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 34.313.088,76 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 40.442.776,76 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FCF8E7-53A0-47ED-A129-DE4916BA24A0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 765 565,48

     3 765 565,48

©GRAVIS BUDZET SQL

    34 313 088,76Plan po zmianie:

        61 681,74

        61 681,74              0,00

             0,00

     3 703 883,74

     3 703 883,74

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 128/2022 z dnia 30.12.2022

    34 374 770,50

    34 374 770,50         61 681,74              0,00

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

     2 147 265,48

     3 765 565,48

    25 016 084,50

        61 681,74

        61 681,74

        61 681,74

             0,00

             0,00

             0,00

    24 954 402,76

     3 703 883,74

     2 085 583,74

Strona: 1 z 1

30.12.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FCF8E7-53A0-47ED-A129-DE4916BA24A0. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2022 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 128/2022 z dnia 30.12.2022

    40 504 458,50

Strona: 1 z 1

30.12.2022KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     25 227 084,50         61 681,74              0,00     25 165 402,76

POMOC SPOŁECZNA      1 501 411,24         38 126,10              0,00      1 463 285,14852
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        145 061,24         38 126,10              0,00        106 935,1485295
Wydatki Bieżące        145 061,24         38 126,10              0,00        106 935,14

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        48 500,00         35 126,10              0,00         13 373,90

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy          3 000,00          3 000,00              0,00              0,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     3 693 763,30         20 808,00              0,00      3 672 955,30853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 693 763,30         20 808,00              0,00      3 672 955,3085395
Wydatki Bieżące      3 693 763,30         20 808,00              0,00      3 672 955,30

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

       168 000,00         20 400,00              0,00        147 600,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         3 360,00            408,00              0,00          2 952,00

RODZINA        958 636,00          2 747,64              0,00        955 888,36855
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         15 600,00          2 747,64              0,00         12 852,3685595
Wydatki Bieżące         15 600,00          2 747,64              0,00         12 852,36

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

        15 000,00          2 296,30              0,00         12 703,70

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           600,00            451,34              0,00            148,66

    40 442 776,76Plan po zmianie:     40 504 458,50         61 681,74              0,00

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96FCF8E7-53A0-47ED-A129-DE4916BA24A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

